

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ 8 บ้านต้น

สถานที่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหัวลิง

กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ พร.1 (ก) พร.2 (ก) พร.3 (ถ้ามี) ที่แนบมา จำนวน.....ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

17 สิงหาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	803,065.29	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	803,065.29	
	ราคากลาง	803,065.29	
	ราคากลาง (แปดแสนสามพันหกสิบบห้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐจิโรจน์ หมวกกลั่น)

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคงยศ ทั้งไทสง)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม				เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2569		หน่วย : บาท			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	งานทុบผนังและรื้อโครงสร้าง								
	ค่าแรงงานเหมาทុบผนัง แท่นเวที ห้องน้ำ และรื้อเสาดำเนินการ	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	สพฐ
	พร้อมขนทิ้ง							-	พาณิชย์ฯ
	งานต่อเติมอาคารด้านหลัง ขยายอาคารด้านหลังออกไปขนาด 2.50x12.40 เมตร							-	สืบค้น
	ขุดดิน	25.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,500.00	1,500.00	
	ถมดิน	10.00	ลบ.ม.		-	99.00	990.00	990.00	
	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	510.00	2,550.00	99.00	495.00	3,045.00	
	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,953.00	3,906.00	426.00	852.00	4,758.00	
	ไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	220.00	13,200.00	139.00	8,340.00	21,540.00	
	RB6	176.41	กก.	22.45	3,961.11	4.40	776.20	4,737.32	
	RB12	397.75	กก.	22.70	9,030.58	3.60	1,431.91	10,462.49	
	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.	10.00	ลบ.ม.	2,790.00	27,900.00	466.00	4,660.00	32,560.00	
	ลวดผูกเหล็ก	17.22	กก.	41.12	708.29		-	708.29	
	ตะปู	8.61	กก.	50.70	436.65		-	436.65	
	รวมทั้งสิ้น				61,692.63		29,045.12	90,737.75	

(นายเศกสิทธิ์ โยี่ยมสิทธิ์)	(นายณัฐจิโรจน์ หมวกกลั่น)	(นายคงยศ ทั้งไทสง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ	นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ	นายช่างโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ค่างานต้นทุน

โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ 8 บ้านต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี
ปริมาณงาน 1.งานปรับปรุงอาคารศาลาอเนกประสงค์ จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม			เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2569		หน่วย : บาท				
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	ยกยอดมา							90,737.75	
	งานหลังคา								
	ตั้ง □100x100x2.3 mm.	76.00	กก.	25.11	1,908.42	13.00	988.00	2,896.42	สพฐ
	อะเส □-100x50x2.3 mm.	56.00	กก.	24.77	1,386.92	13.00	728.00	2,114.92	พาณิชย์ฯ
	จันทัน □-100x50x2.3 mm.	280.00	กก.	24.77	6,934.60	13.00	3,640.00	10,574.60	สืบค้น
	แป □-100x50x2.3 mm.	308.00	กก.	24.77	7,628.06	13.00	4,004.00	11,632.06	
	หลังคากระเบื้อง+ครอบข้าง+ครอบสัน	38.00	ตร.ม.	42.06	1,598.28	50.00	1,900.00	3,498.28	2.2 แผ่น/ตร.ม.
	Plate 15x15x9 mm. รองหัวเสา	4.00	ชุด	133.00	532.00	100.00	400.00	932.00	
	งานเสริมโครงเหล็กหลังคาเดิม				-				
	□-75x45x2.3 mm.	112.50	กก.	24.63	2,771.05	13.00	1,462.50	4,233.55	
	□-100x50x2.3 mm.	140.00	กก.	24.77	3,467.30	13.00	1,820.00	5,287.30	
	□-125x50x2.3 mm.	166.00	กก.	25.31	4,200.95	13.00	2,158.00	6,358.95	
	งานปรับปรุงอาคารภายใน								
	งานก่ออิฐมวลเบา+คานเอ็น	130.08	ตร.ม.	194.00	25,235.52	60.00	7,804.80	33,040.32	8.33 ก้อน/ตร.ม.
	งานฉาบผนัง	260.16	ตร.ม.	84.00	21,853.44	87.00	22,633.92	44,487.36	
	รวมทั้งสิ้น				77,516.54		47,539.22	215,793.51	

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายณัฐจิโรจน์ หมวกกลิ่น)
นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(นายคงยศ ทั้งไทสง)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ค่างานต้นทุน

โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ 8 บ้านต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1.งานปรับปรุงอาคารศาลาอเนกประสงค์ จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม			เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2569		หน่วย : บาท				
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	ยกยอดมา							215,793.51	
									สพฐ
	บล็อกแก้ว	2.00	ตร.ม.	1,366.00	2,732.00	121.00	242.00	2,974.00	พาณิชย์ฯ
	งานติดตั้งฝ้าฉาบเรียบภายในอาคาร	229.40	ตร.ม.	258.00	59,185.20	75.00	17,205.00	76,390.20	
	ประตูบานม้วนด้านหน้าอาคาร ขนาด 3.80x3.00 เมตร	2.00	บาน	34,200.00	68,400.00		-	68,400.00	ราคารวมค่าแรง
	หน้าต่างอลูมิเนียมขนาด 1.20x2.40 เมตร พร้อมเหล็กตัด	9.00	บาน	10,080.00	90,720.00		-	90,720.00	ราคารวมค่าแรง
	ปูพื้น/กรุกระเบื้องห้องน้ำและอาคารเดิมบางส่วน	30.00	ตร.ม.	347.00	10,410.00	158.00	4,740.00	15,150.00	
	งานทาสีผนัง	4.00	ตร.ม.	37.00	148.00	34.00	136.00	284.00	
	งานทาสีเหล็ก	66.05	ตร.ม.	62.00	4,094.79	35.00	2,311.58	6,406.37	
	งานติดตั้งโคมไฟ LED ชนิดรางคู่ 18W	26.00	โคม	1,183.00	30,758.00	150.00	3,900.00	34,658.00	
	งานติดตั้งโคมไฟฟ้าดาวไลท์ ห้องน้ำ	2.00	โคม	110.00	220.00	115.00	230.00	450.00	
	พัดลมแขวนผนัง	12.00	ชุด	1,795.00	21,540.00	345.00	4,140.00	25,680.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า	8.00	ชุด	95.00	760.00	80.00	640.00	1,400.00	
	งานติดตั้งตู้ไฟฟ้า Consumer ชนิด 10 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ตู้	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
	สายไฟฟ้า และอุปกรณ์อื่นๆงานไฟฟ้า	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	วัสดุ+แรง
	รวมทั้งสิ้น				297,357.99		34,444.58	547,596.07	

(นายเสกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายณัฐจิโรจน์ หมวกกลั่น)
นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(นายคงยศ ทังไทสง)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ค่างานต้นทุน

โครงการปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ 8 บ้านต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน 1.งานปรับปรุงอาคารศาลาอเนกประสงค์ จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	ยกยอดมา							547,596.07	
	งานปรับปรุงอาคารภายนอก								
	ค่าจ้างเหมาซ่อมกระเบื้องหลังคาที่แตก ผุพัง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	วัสดุ+แรง
	ซ่อมเปลี่ยนผนังด้านหน้าเป็นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	วัสดุ+แรง
	งานก่อสร้างห้องน้ำใหม่ 2 ห้อง				-		-	-	
	ชุดโถสุขภัณฑ์ แบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	งานถังบำบัดขนาด 2000 ลิตร	1.00	ถัง	8,332.00	8,332.00	2,400.00	2,400.00	10,732.00	
	ค่าจ้างหมางานเดินระบบท่อประปาและท่อบำบัด	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	วัสดุ+แรง
	อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	ชุดกระจก	2.00	ชุด	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	งานก่อสร้างทางลาดสำหรับผู้พิการ								
	ทางลาดสำหรับผู้พิการพ้อมตกแต่งด้วยวัสดุทรายล้าง	2.00	จุด	12,000.00	24,000.00		-	24,000.00	
									สปริง
									พาณิชย์ฯ
	รวมทั้งสิ้น				62,592.00		4,340.00	614,528.07	

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายณัฐจิโรจน์ หมวกกลั่น)
นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(นายคงยศ ทังไทสง)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ